De mendacio Sermo. xx.

pecora: boues: vacce: equi: et huiusmodi. Artes: trafage: et mercantie: atque cetera filia. Adulti certe credunt abundantiam bladorum ac vini se congregaturos, et ecce grando et tempestas totum destruit. Et vñ hoc: per la bosia. Adulti credunt multiplicare greges in pecoribus ac ceteris animalibus, et ecce raptores aut lupi vel mors consumit. Et vñ h. per la bosia. El sartor. El caligaro. El fornaro. Querunt de arte sua: quod lucrum non rñdet ut faciebat antiquus. Scis vñ pcedit? Quia cepisti artes: falsicare: et ars est ipsa tibi metus et non rñdet. Quod quod mercatores et artifices sperant magnam pecuniam lucrari suis mercatibus circuiendo terram et mare cum magnis piculis et angustiis. Et ecce in puncto a stipendiariis et a tyrannis spoliantur: vel a pyratis bona ipsa capiuntur: vel in mari fortuna seuiete submergunt. Et vñ hoc: per la bosia. Et vñ tot inundationes aquarum ac fluuiozum per la bosia: vñ multotiens tot fulgura: tot tonitrua: tot corrusiones: tot flates venti: tot obscuritates: tot aeris infectiones ex quibus generantur pestes: et morbi. per la bosia. Et quod vix sit audi deum per suos prophetas loquentem. Dicit. n. Osee. ix. Area et torcular non pascent eos: et vinum me-

tietur eis. Et Abachuc. iiii. Adentropus oliu: et arua non afferrent cibum. Abscides de ouili pecus et non erit armentum in presepibus. Et Isa. xviii. ait. Subuertet grando spem mendacium: et protectionem: aque inundabunt. Et Osee. iiii. Non est veritas in terra. Et infra. Adendacium et maledictum inundauerunt: propter hoc lugebit terra: et infirmabitur ois qui habitat in ea. Exemplum clarissimum huius punitionis per in Pharaone. Quia sepius mentebat Adoyse et Aaron permittendo dimittere populum iudaicum ad sacrificandum in deserto qui punitus fuit. Nam omnes aque egypti fuerunt conuerse in sanguinem calidum Kane replerunt omnes domos et vasa. Linifera ex puluere exierunt qui terribiliter mordebant. Silr et infestissime musce apparuerunt: occisa fuerunt oia animalia egypti. s. equi. muli. asini. pecora boues. vacce. canes. gatte. aues et homini. Grando sensissima cecidit. Locuste super omnia viridia apparuerunt. tenebre dese et horribiles: per tres dies durauerunt Insuper et mater ecclesia etiam in temporalibus et spiritualibus punit mendaces. Audi decretum. xv. q. ii. c. Dicenti. Ea vero que subreptione: vel falsis precibus forsitan impetrantur; nullum suppli-

Feria. ii. sc̄de Dñice quadagesime

cantibus respondimus ferre re
 medium. Et infra. Mendax. n.
 pctōr d3 carere impetratis: hec
 ille. Ecce igit quō mendaces si
 ne dubio a deo t̄p̄aliter puniū-
 tur: imo qd̄ grauius est ⁊ corpo-
 raliter puniunt. Act. v. vbi. Ana-
 nias ⁊ Saphyra mēdacio p̄ba-
 tor subitanea morte ceciderunt
 xij. q. i. Dilectissimis. Mēdacis-
 simi senes quoq; sp̄sctō insti-
 gāte lapidati sunt. Dan. xij. vñ
 Prover. xxi. Qui cōgregat the-
 sauros lingua mēdaciij: vanus
 ⁊ excors est: ⁊ ipingēt a laqueis
 mortis. Et Jer. ix. docuerunt
 linguam suā loqui mendacijs:
 vt iniqua agerēt laborauerunt.
Tertio punitio ceteris graui-
 or ē pena eternalis: dignus est
 mēdax oī pena ⁊ vitupio. Nec
 cognouit ⁊ Aristo. iiii. Eth. di.
 Verax est laudādus ⁊ mēdax
 vituperādus. Eccl. xx. O p̄pro-
 brium neq; in hoīe: mēdaciū
 p̄porior fur q̄ assiduitas viri
 mēdacijs: p̄ditionem aut̄ embo-
 hereditabunt. vñ David. ps. v.
 Hāc p̄fusione ⁊ penā eternaz
 mēdacibus infligendā preuidit
 d. Perdes oēs qui loquuntur
 mēdaciū. Sup̄ quo ait Augu.
 Mērito p̄ditur mentiēns: qui
 declinat ab eo qd̄ est: ad id qd̄
 nō est. Et itez. David. ps. lvij.
 De execratione ⁊ mēdacio an-